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Asia:  VN/28970/2025

Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Haluamme lausua vahvan vastustuksemme esitykselle, jonka mukaan verkkotunnusvälittäjiltä 
perittäisiin 400 euron suuruinen vuosimaksu. Esitetty maksu on kohtuuton ja vaarantaa 
merkittävästi pienten toimijoiden aseman suomalaisilla verkkotunnusmarkkinoilla.

Suomessa toimii useita pieniä verkkotunnusvälittäjiä, yksinyrittäjiä ja pienyrityksiä, jotka tarjoavat 
palveluitaan osana laajempaa digitaalista kokonaisuutta – esimerkiksi webhotelli- ja IT-palveluiden 
yhteydessä. 400 euron kiinteä vuosimaksu muodostaa heille kohtuuttoman taloudellisen rasitteen, 
joka käytännössä eliminoi pienimmät toimijat markkinoilta.

Tämän seurauksena verkkotunnusten hallinnointi keskittyisi muutamalle suurelle toimijalle, mikä 
heikentäisi kilpailua, nostaisi hintoja ja vähentäisi kuluttajien valinnanvapautta. Lopputuloksena 
suomalaisille yrityksille ja yksityishenkilöille verkkotunnusten vuosikustannukset nousisivat 
merkittävästi – ei ainoastaan ministeriön esittämän 9 eurosta 12 euroon (+33 %) tapahtuvan 
hinnankorotuksen vuoksi, vaan myös sen seurauksena, että kilpailun väheneminen nostaisi hintoja 
entisestään.

On tärkeää erottaa kaksi asiaa toisistaan:

• Verkkotunnuksen vuosimaksun nousu 9 eurosta 12 euroon on kohtuullinen ja ymmärrettävä, 
koska se vastaa yleistä kustannuskehitystä ja on edelleen kansainvälisesti kilpailukykyinen.
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• Sen sijaan verkkotunnusvälittäjille kaavailtu 400 euron vuosimaksu on rakenteellinen muutos, 
joka muuttaisi markkinadynamiikan epäterveeksi ja rajoittaisi pienten yritysten mahdollisuuksia 
toimia.

Esitetty maksu ei tue hallituksen digitalisaatiotavoitteita eikä pienten ja keskisuurten yritysten 
toimintaympäristön kehittämistä. Pienten välittäjien poistuminen markkinoilta hidastaa uusien 
verkkopalveluiden syntyä, vaikeuttaa paikallisten toimijoiden näkyvyyttä verkossa ja keskittää valtaa 
muutamalle suurelle palveluntarjoajalle.

Ehdotamme, että 400 euron vuosimaksusta luovutaan kokonaan, tai vaihtoehtoisesti otetaan 
käyttöön porrastettu maksumalli, jossa pienillä toimijoilla olisi mahdollisuus maksaa huomattavasti 
pienempi vuosimaksu liikevaihtonsa tai hallinnoimiensa verkkotunnusten määrän perusteella.

Suomalaisen verkkoympäristön tulee pysyä avoimena, kilpailukykyisenä ja monipuolisena. Tämä ei 
toteudu, mikäli pienyrittäjät suljetaan ulos markkinoilta hallinnollisten maksujen vuoksi.

Hyvönen Ari
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